PORTARIA nº 035,
de 10 de fevereiro de 2011.

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do
Planalto Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear, interinamente,  Magali de Fátima Moreira da Silva para o Cargo de
Secretária Acadêmica da Universidade do Planalto Catarinense - Uniplac,  no
período de 10 de fevereiro a  04 de abril de 2011, em substituição à Ivone Catarina
Freitas Buratto, que se encontra em licença para tratamento de saúde.

Art. 2º- Em virtude da substituição receberá a bonificação de 40% sobre seus rendimentos
pelo período acima descrito.

Art. 3º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 10 de fevereiro de 2011.

Humberto Machado Arantes
Presidente